

Skrzypovita MEN 30 tabl. powl.

Cena: 23,66 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	30 tabl.
Postać	tabletki powlekane
Producent	NP PHARMA SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Składniki Skrzyrovita Men:

Ekstrakt z palmy sabałowej (*Serenoa repens*), substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, kwas L-askorbinowy (witamina C), ekstrakt z pestek dyni (*Cucurbita pepo* L.), siarczan żelaza (II), ekstrakt ze skrzypu polnego (*Equisetum arvense* L.), octan DL-alfa tokoferolu (witamina E), otoczka (substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, substancja wiążąca: talk, substancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna, barwniki: E171, węglan wapnia i E141), siarczan cynku, ekstrakt z ziela pokrzywy (*Urtica dioica* L.), selenian (IV) sodu, ryboflawina (witamina B2), substancje przeciwzbrylające: dwutlenek krzemu i sole magnezowe kwasów tłuszczowych, siarczan miedzi (II), D-biotyna.

Działanie Skrzyrovita Men:

Skład suplementu diety Skrzyrovita Men tworzą składniki, które między innymi wspierają utrzymanie zdrowych włosów. Jest to preparat dedykowany mężczyznom, którzy chcą zadbać o swoją fryzurę. Zawarta w preparacie formuła Strong-Hair to starannie wyselekcjonowany zestaw składników o odpowiednich proporcjach, wspomaga ona utrzymanie mocnych, zdrowych włosów oraz wspiera utrzymanie ich naturalnego koloru. Mamy tu wyciąg ze skrzypu polnego, który pomaga poprawić kondycję włosów. Miedź wspiera utrzymanie właściwej pigmentacji włosów, zaś ekstrakt z palmy sabałowej wspomaga u mężczyzn wzrost włosów. Biotyna to składnik ważny dla utrzymania dobrego stanu skóry, włosów i błon śluzowych. Dodatkowo w preparacie zawarto witaminy: C i E, które wspierają ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym oraz ryboflawinę. Skład uzupełnia selen i cynk, które wspierają utrzymanie zdrowych włosów oraz ekstrakt z pestek dyni, który wspomaga właściwe funkcjonowanie prostaty.

Zastosowanie:

Suplement diety Skrzyrovita Men przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w składniki pomagają utrzymać zdrowe i mocne włosy. Preparat dla dorosłych mężczyzn.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety.

Sposób użycia tabletek Skrzypovita Men:

Zalecana dzienna porcja: jedna tabletkę. Przyjmować, popijając wodą. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.